
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10» г. СОЧИ

ПРИКАЗ

от 11.08.2021 г. № 86

На основании Календарного плана спортивно -  массовых мероприятий на 
2021 г. и служебной записки тренера МБУ ДО ДЮСШ № 10 по дзюдо Демура 
Александра Владимировича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать в город Анапа, с 21 по 23 августа 2021 года для 
участия в V открытом всероссийском лично-командном турнире по дзюдо, 
памяти Людмилы Ильиничны Запорожец, команду занимающихся МБУ ДО 
ДЮСШ №10 г.Сочи в следующем составе:___________

м> Ф а м и л и я  И м я  О т ч е с т в о  
у ч а с т н и к а

1 Б о й к о  А н а т о л и й  С е р г е е в и ч

2 Т а х м а з я н  А р т у р  Р у с л а н о в и ч

3 Щ е р б и н и н  А л е к с а н д р  В л а д и м и р о в и ч

4 С т р и л е ц к и й  К и р и л л  И г о р е в и ч

5 Б а р т ы ш е в  В а л е р и й  А р с е н ь е в и ч

6 Г е о р г и е в  А л е к с а н д р  Р у б е н о в и ч

7 В а р е л д ж я н  Р о б е р т  Д а в и д о в и ч

8 К а р т а щ я н  М и р о н  Э д у а р д о в и ч

9 Г а л к и н  И в а н  А н д р е е в и ч

10 К у д р и н  Р о м а н  А л е к с а н д р о в и ч

11 Т е р з я н  К а м и л л а  А н д р е е в н а

12 Т о р к и ш  А л и н а  Е в г е н ь е в н а

13 У с т я н  И н е с с а  А р т е м о в н а

14 К у д р я  А н г е л и н а  Р у с л а н о в н а

15 Х а ч а т р я н  В а н е с а  А р у т ю н о в н а

16 М а л ы ш е в  Д а н и и л  Н и к о л а е в и ч

и тренера Демура Александра Владимировича и тренера-преподавателя 
Карабаджакяна Саркиса Руслановича.

2. Ответственным за жизнь и здоровье учащихся во время соревнований и 
в пути назначить тренера Демура Александра Владимировича и тренера-

ш. директора по СМР 

Поливода Ю.С.

преподавателя Карабаджакяна С 
3. Контроль за исполнен 

Лазарева Д.Н.

И.о. директора 
С приказом ознакомлены:

слановича. 
злагаю на з;

%


